GAB. PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 1666/2020
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 14596/2020,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os servidores DANIEL ROCHA COELHO JÚNIOR – Chefe da Gerência de Material e Patrimônio, AFRÂNIO HONORATO
PINHEIRO – Chefe do Setor de Registro e Controle de Patrimônio, e ANDREA BARROS SANTOS – Técnico Judiciário, Área Administrativa, na
qualidade de membros titulares, e PEDRO MOACIR RIBEIRO DE ALBUQUERQUE e ISAÍAS ANDRADE, ambos ocupante do cargo de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, na qualidade de membros suplentes, todos lotados na Divisão de Material e Logística, para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Especial de Inventário Físico e Patrimonial para conferência física de todos os bens permanentes de propriedade
deste Tribunal, referente ao exercício de 2020.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
PAULO PIMENTA
Desembargador Presidente
TRT da 18ª Região
Goiânia, 1 de dezembro de 2020.
[assinado eletronicamente]
PAULO SÉRGIO PIMENTA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1668/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14731/2020,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor  NADER ALVES PEREIRA SOBRINHO, à disposição deste Tribunal,  de Goiânia-GO a Porangatu-GO,
quatro diárias e meia de viagem, referente ao período de 07 a 11/12/2020, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial para servidor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações às
unidades trabalhistas de Goianésia, Uruaçu, Porangatu e Ceres, conforme PA 2108/2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 1 de dezembro de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3112/2020 Data da disponibilização: Terça-feira, 01 de Dezembro de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Presidente

Desembargador Daniel Viana Júnior

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 159979

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

?Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 14714/2020 – SISDOC
Interessado(a): GILIARD MOTA DE LIMA
Assunto: Ausência por prestação de serviços à Justiça Eleitoral
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 14589/2020 -  SISDOC Elogio Funcional
Requerente: DAYANE LOUYSE DE CARVALHO – usuário externo
Interessado: LEONARDO CRAVEIRO DA COSTA CAMPOS
Motivo: pela atenção e eficácia nos atendimentos, e pelo ótimo trabalho.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 14376/2020 – SISDOC
Interessado(a): LUDMILLA ELIAS LIMIRO SILVA
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Comprovação Anual de Despesas
Decisão: Deferimento

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

Portaria

PORTARIA SGP/SGJ

SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SGJ Nº 1667/2020
Designa Juiz Coordenador para atuar no CEJUSC JT Rio Verde, em caráter excepcional.
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a Resolução Administrativa nº 29, de 20 de abril de 2017, que regulamenta o funcionamento do Núcleo Permanente de
Métodos Consensuais de Solução de Disputas – NUPEMEC e do Centro Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputas – CEJUSC
no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
CONSIDERANDO que a Juíza Vice-Coordenadora do CEJUSC JT Rio Verde, Marcela Cardoso Schutz de Araújo, encontra-se em gozo de
licença-maternidade;
CONSIDERANDO que o Juiz Coordenador do CEJUSC JT Rio Verde, Daniel Branquinho Cardoso, estará em gozo de férias no período de 8 a 9
de dezembro de 2020;
CONSIDERANDO o disposto no Processo Administrativo nº 13990/2020;
RESOLVE:
Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Samara Moreira de Sousa, em caráter excepcional, para atuar como Juíza Coordenadora do CEJUSC JT Rio
Verde, no período de 8 a 9 de dezembro de 2020.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, data da assinatura eletrônica.
assinado eletronicamente
Paulo Pimenta
Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região
Goiânia, 1 de dezembro de 2020.
[assinado eletronicamente]
PAULO SÉRGIO PIMENTA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2020
Contratação de empresa para fornecimento de Tradutor/Intérprete para a prestação de serviços de tradução/interpretação da língua portuguesa
para a Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), e vice-versa, em eventos do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no ano de 2021, conforme
edital.

3112/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 01 de Dezembro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 159979

GAB. PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2
SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA 2
  Portaria 2
    PORTARIA SGP/SGJ 2
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comun/SLC 2

Data da Sessão: 15/08/2020, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5657/5688/5244
Eduardo Freire Gonçalves
Pregoeiro

ÍNDICE

3112/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Terça-feira, 01 de Dezembro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 159979

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	GAB. PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    PORTARIA SGP/SGJ

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

		2020-12-01T17:15:41-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148